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Haber-Yorum 

Trump İran'la Savaşma Yönünde Bastırırken, Danışmanları Onu 
Ekonomiye Odaklanmaya Teşvik Ediyorlar 

 

Haber:  

ABD Başkanı Donald Trump Cuma günü İran'a karşı sınırlı bir askeri saldırı 
düzenlemeyi düşündüğünü söylerken, Pentagon ise birkaç hafta sürebilecek ve 
nükleer altyapının yanı sıra güvenlik tesislerinin bombalanmasını da 
içerebilecek bir operasyon için hazırlık yapıyor... Beyaz Saray danışmanları ve 
Cumhuriyetçi partinin kampanya yetkilileri de Trump'ın ekonomiye 
odaklanmasını istiyor; nitekim Trump'ın olmadığı toplantıya katılan bir kaynağa 
göre, geçen hafta bir dizi bakanla yapılan özel brifingde ekonominin 
kampanyanın en önemli konusu olduğu vurgulandı. (Şarkul Avsat) 

 

Yorum:  

Bu olaylar yeni değildir, bilakis senaryo bir kez daha sahneye geri dönüyor; 
tıpkı Saddam Hüseyin'in Kuveyt'i Irak'a ilhak ettiğinde Amerika'nın Kuveyt'i 
özgürleştirmek bahanesiyle dünyayı kendi arkasından seferber ettiğinde olduğu 
gibi; o zaman bu ilhakın ardından yine Cumhuriyetçi partiden olan George H.W. 
Bush'un başkanlığı döneminde Amerika, demokrasiyi savunmak bahanesiyle 
çılgına dönmüştü. İşte bugün de Trump'ın liderliğindeki Cumhuriyetçi parti, 
nükleer silahlar veya diğer konular bahanesiyle İran'a saldırmaya hazırlanıyor. 

Buna dayanarak, olayların benzerliğine dikkat çekiyoruz: Amerikan kuvvetleri 
konuşlandırılıp askeri pozisyonlarını alana kadar beklemek, ardından savunma 
ve iletişim sistemlerini ihlal etmek için çalışmak. İran liderliği neden geçmiş 
hatalarından ders almadı ve topraklarını ve halkını savunan samimi liderliğin 
özü olan, Orta Doğu'ya yaklaşan herhangi bir Amerikan askeri birimini vurmak 
için çalışmadı? Amerika'nın askeri birliklerini toplamak için haftalar süren 
zamana ihtiyacı var. Dolayısıyla muhlis bir eylem, düşmanın sana karşı 
üstünlük sağlamasına izin vermemek ve bir kenarda durup ilk saldırıyı veya 
ölümcül nakavt vuruşunu beklememektir! 

Amerika, İslam beldelerine krizleri, savaşları ve kargaşayı ihraç etmek 
isteyen sömürgeci bir ülkedir. Batı'yı endişelendiren de işte bu bölgedir. Batı'nın 
tamamı, İslam'ı ve Müslümanları ortak düşmanları olarak görmektedir ki ABD 
Ulusal İstihbarat Direktörü Tulsi Gabbard, İslamcı gruplar hakkında yaptığı 
açıklamada bunu şöyle ifade etmiştir: “Onlar, aktif olarak plan yapıyorlar ve bize 
saldırmaya çalışıyorlar. Bu yüzden güvenliğimiz ve emniyetimiz için bir tehdit 
oluşturuyorlar. Ancak bu İslamcı ideoloji, özünde bizi yönetecek küresel bir 
Hilafet kurmaya çalışan siyasi bir ideoloji olduğu için özgürlüğümüze doğrudan 
bir tehdittir.” Batı’nın gerçekliği işte budur; zira dünyanın kırıntıları için 
bölünürlerken İslam ve Müslümanlara karşı savaşmak için birleşiyorlar. 



Trump’ın liderliğindeki Cumhuriyetçi Parti'nin, Amerika'nın ekonomik 
sorunlarına bir çözümü olmadığı gibi suç oranını düşürme, yoksulluk veya 
işsizlikle mücadele etme konusunda da acizdir. Dolayısıyla Trump'ın kibir, 
küstahlık ve askeri güç kullanmak yoluyla ülkeleri soyup soğana çevirmesi, 
hiçbir ekonomik sorunu çözmeyecek; aksine, yoksulluğu daha da artıracaktır. 

İslam'da taifecilik veya mezhepçlik yoktur ve İslam ümmeti, diğer insanların 
dışında tek bir ümmettir. Ancak Hilafetin yıkılmasından sonra olan şey, Haçlı 
Batı'nın bu (taifecilik veya mezhepçilik) naralarını ortaya çıkarması ve İslam 
ümmeti arasında tefrika oluşturmasıdır ki böylece servetlerini ve kaynaklarını 
ele geçirmesi daha kolay olsun. 

İran bir İslam beldesi olup Hizb-ut Tahrir olarak bizler, tüm Müslümanlar için 
nasihat edicileriz ve Amerika'nın kötülüklerine karşı biz size yeteriz; zira Hilafet 
kurulup Allah'ın hükmü uygulandığında uçak gemileri, savaş gemileri ve 
denizaltılar sizin için bir ganimet olacaktır. Tıpkı Allah'ın Rasulü Sallallahu 
Aleyhi ve Sellem'in Beni Kaynuka, Beni Nadir, Beni Kureyza ve Hayber 
Yahudilerine yaptığı gibi; nasıl da onların malları ve silahları Müslümanlar için 
bir ganimet olmuştu. 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Muhammed Selim – Mübarek Toprak (Filistin) 

 


